

Resultatrapport

Belopp i kr	Dec 2022	Dec 2023	Ack. Jan 2022 - Dec 2022	Ack. Jan 2023 - Dec 2023
Intäkter				
Nettoomsättning				
3044 Försäljn tjänst sv momsfri			1 511	
3054 Försäljn varor sv momsfri			88 252	59 475
3058 Försäljn varor EG momsfri				29 025
<i>Summa Nettoomsättning</i>			89 763	88 500
Övriga rörelseintäkter				
3901 Medlemsavgifter	1 175	3 231	103 583	98 296
3960 Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	850		850	
<i>Summa Övriga rörelseintäkter</i>	2 025	3 231	104 433	98 296
Summa Intäkter	2 025	3 231	194 196	186 796
Kostnader				
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster				
Inköp varor och material				
4011 Medaljer & Pokaler			-1 081	-650
<i>Summa Inköp varor och material</i>			-1 081	-650
<i>Summa Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster</i>			-1 081	-650
Bruttovinst			88 682	87 850
Övriga externa rörelsekostnader				
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial				
5420 Programvaror	-405		-9 366	-9 304
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial			-1 724	
<i>Summa Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial</i>	-405		-11 090	-9 304
Frakter och transporter				
5700 Frakter och transporter (gruppkonto)			-1 089	

Resultatrapport

Belopp i kr	Dec 2022	Dec 2023	Ack. Jan 2022 - Dec 2022	Ack. Jan 2023 - Dec 2023
<i>Summa Frakter och transporter</i>			-1 089	
Resekostnader				
5800 Resekostnader, Kost, Logi				
5831 Resa, Kost , Logi Live-SM			-29 327	-33 493
<i>Summa Resekostnader</i>			-29 327	-33 493
Reklam och PR				
5900 Reklam och PR (gruppkonto)				
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam		-6 000		-6 000
5980 Reklamtrycksaker Live-SM				-5 563
<i>Summa Reklam och PR</i>		-6 000		-11 563
Kontorsmaterial och trycksaker				
6110 Kontorsmateriel			-422	-4 167
<i>Summa Kontorsmaterial och trycksaker</i>			-422	-4 167
Tele och post				
6250 Postbefordran				-1 319
<i>Summa Tele och post</i>				-1 319
Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader				
6310 Företagsförsäkringar			-12 000	-6 000
6350 Förluster på kundfordringar	-18 198		-18 198	
<i>Summa Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader</i>	-18 198		-30 198	-6 000
Övriga externa tjänster				
6540 IT-tjänster			-5 832	1 135
6570 Bankkostnader			-533	-650
<i>Summa Övriga externa tjänster</i>			-6 365	485
Övriga externa kostnader				
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla				-500
6993 Lämnade bidrag och gåvor			-1 900	
<i>Summa Övriga externa kostnader</i>			-1 900	-500

Resultatrapport

Belopp i kr	Dec 2022	Dec 2023	Ack. Jan 2022 - Dec 2022	Ack. Jan 2023 - Dec 2023
<i>Summa Övriga externa rörelsekostnader</i>	-18 603	-6 000	-80 391	-65 861
Summa Kostnader	-18 603	-6 000	-81 472	-66 511
Övriga rörelsekostnader				
7960 Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär		-1 463		-1 889
<i>Summa Övriga rörelsekostnader</i>		<i>-1 463</i>		<i>-1 889</i>
Rörelseresultat	-16 578	-4 232	112 724	118 396
Resultat efter finansiella poster	-16 578	-4 232	112 724	118 396
Resultat före skatt	-16 578	-4 232	112 724	118 396
Beräknat resultat	-16 578	-4 232	112 724	118 396
Bokfört resultat				
8999 Årets resultat	280 140	118 396	280 140	118 396
<i>Summa Bokfört resultat</i>	<i>280 140</i>	<i>118 396</i>	<i>280 140</i>	<i>118 396</i>